АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2023 № 1096

г. Кирово-Чепецк

О присвоении спортивного разряда

На основании заявлений муниципального автономного учреждения

дополнительного образования спортивной школы № 1 города Кирово-Чепецка

Кировской области, в соответствии со статьей 22 Федерального закона от

04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной

квалификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19.12.2022 № 1255, административным регламентом

предоставления администрацией муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги «Присвоение

спортивных разрядов» на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 06.06.2022 № 576, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «легкая

атлетика»:

- Кодолову Алексею Андреевичу, 2008 г.р.;

- Головизниной Эвелине Сергеевне, 2012 г.р.;

2. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «легкая

атлетика»:

- Корчажкину Константину Дмитриевичу, 2007 г.р.;

- Князевой Галине Юрьевне, 2009 г.р.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации  О.С. Зыкина

Рычкова Татьяна Владимировна

4-50-50 (1081)